dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0250601-
2642-17

0250701-
2643-17

0250601-
2644-17

0250901-
2645-17

0250701-
2646-17

02S0701-
2648-17

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 "POC3KO"

3A0 "POC3KO"

3A0 "POC3KO"

3A0 "POC3KO"

3A0 "POC3KO"

3A0 "POC3KO"

CBepeHusn

CtanosepoBa Anna KOpbeBHa

006098

05.11.2009

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

13.10.2017

22.11.2017

23.11.2017

06.12.2017

07.12.2017

21.12.2017

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTM
npas (TpeboaHuin) OO0 «CBK-
Putenn» k OO0 «TepMuHan
«MET A»

OueHka pgonen B YK COOO
«H3TM» B pa3mepe 18,6% 1
4,4%

OueHKa pbIHOYHOMN CTOMMOCTH
npas (TpebosaHuin) OO0 «CBK
YpaH» kK 000 «MNTuuedabprka
«HoBroponackasa»

AKUNN

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTM
nonen B YK OO0 «Tapguc»

OueHKa NMakeToB akUWUi B
pa3mepe 49% o1 YK AO «BCK»

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



